== R TP INTERNACIONAL

Semana 7 (14 a 20 de fevereiro) de 2022

DESTAQUES DA PROGRAMACAO: RTP INTERNACIONAL
(EUROPA e AFRICA)

12 Liga 2021/2022 - RTP Internacional

Domingo, dia 20 de fevereiro, pelas 18h00
Sporting x Estoril

A contar para a 232 jornada da 12 Liga 2021/2022, e
em direto do Estadio de Alvalade, a RTP
Internacional transmite no domingo, dia 20 de
fevereiro, pelas 18:00, o encontro entre o Sporting
C.P. e 0 G.D. Estoril Praia.

x
ohmusa

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL



GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 7

== RTP INTERNACIONAL

14 a 20 de fevereiro

2022

COD‘ TAB Hl SEGUNDA-FEIRA H TERCA-FEIRA H QUARTA-FEIRA H QUINTA-FEIRA H SEXTA-FEIRA

SABADO

H DOMINGO

‘ cop ‘ TAB H

us

30

45

106

7

07.00 |
15

30

45

107

08.00 |
15|

30 |
45

108

09.00 |
15|
30

45

109

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

2IG-ZAG-CANAIS
INETRNACIONAIS

ZIG-ZAG-CANAIS
INETRNACIONAIS

BIOSFERA

EURODEPUTADOS

106

7

L

107

BOM DIA PORTUGAL
FIM DE SEMANA

10.00 |
15

30

45

110

11.00 |
a5 )

30 |
45

ni

12.00 |
15|
30

45

12

PRACA DA ALEGRIA

PRACA DA ALEGRIA

PRACA DA ALEGRIA

PRACA DA ALEGRIA

PRACA DA ALEGRIA

MUNDO SEM MUROS

BOM DIA PORTUGAL
FIM DE SEMANA

AQUI PORTUGAL

EUCARISTIA
DOMINICAL

HORA DOS
PORTUGUESES

PLANETA MAGALHAES

PONTOS & CARDEAIS

DECISAO NACIONAL

108

109

110

ni

12

13.00 |
15

30

45

uT

14.00 |
a5 )

30 |
45

14

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

15.00 |
a5 )
30

45

1s

0S NOSSOS DIAS

0S NOSSOS DIAS

0S NOSSOS DIAS

0S NOSSOS DIAS

0S NOSSOS DIAS

VOZ DO CIDADAO

DOCs
BEATRIZ COSTA

FAZ FAISCA

uT

na

16.00 |
15

30

45

116

17.00 |
a5 )

30 |
45

nz

A NOSSA TARDE

A NOSSA TARDE

A NOSSA TARDE

A NOSSA TARDE

FATURA DA SORTE

A NOSSA TARDE

CANARIO E AMIGOS

VISITA GUIADA

18.00 |
a5 )
30

45

ns

PORTUGAL EM
DIRECTO

PORTUGAL EM
DIRECTO

PORTUGAL EM
DIRECTO

PORTUGAL EM
DIRECTO

PORTUGAL EM
DIRECTO

| LOVE PORTUGAL

MUSICAIS
GISELA JOAO-AURORA

PRINCIPES DO NADA

1s

116

nz

19.00 |
15

30

45

19

O PRECO CERTO

O PRECO CERTO

0 PRECO CERTO

O PREGO CERTO

O PRECO CERTO

O PRECO CERTO

FUTEBOL LIGA
PORTUGAL BWIN
SPORTING X ESTORIL

ng

ns

2000 |
15
30
45

m

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

m

21.00 |
15
30
45

121

OUTRAS HISTORIAS

22.00 |
15
30
45

122

JOKER

JOKER

CAUSA PROPRIA

LINHA DA FRENTE

PROVA DOS FACTOS

23.00 |
15
30
45

123

24.00 |
15
30
45

124

25.00 |
15
30
45

125

5 PARA A MEIA NOITE

NOTICIAS AS 24

EOUNAOE-0
GRANDE DEBATE

JOKER

JOKER

JOKER

PALAVRAS AOS
DIRETORES

A ARTE DA CURA

HERMAN - CA POR
CASA

CRIMES SUBMERSOS

MASTERCHEF
PORTUGAL

GOT TALENT
PORTUGAL

UELISOUA A

(REP) A ESSENCIA

FOTOBOX

VULTA AU MIUNDU EWF

A VIDA FRIVADA UUS

EUROPA MINHA

NO AR

121

122

123

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

124

A ESSENCIA

MANCHETES

MANCHETES

MANCHETES

TODAS AS PALAVRAS

GRAMOFONE

26.00 |
15
30
A5

126

NOTICIAS DO
ATLANTICO

NOTICIAS DO
ATLANTICO

NOTICIAS DO
ATLANTICO

NOTICIAS DO
ATLANTICO

NOTICIAS DO
ATLANTICO

GRANDE AREA

27.00 |
15
30
A5

127

(REP) OS NOSSOS DIAS

(REP) OS NOSSOS DIAS

(REP) OS NOSSOS DIAS

(REP) OS NOSSOS DIAS

(REP) OS NOSSOS DIAS

GRANDIOSA
ENCICLOPEDIA

TRIO DE ATAQUE

28.00 |
15

.30

45

128

VAMOS BBER CAFE E
FALAR SOBRE ISSO

FACA CHUVA OU FACA
soL

NADA SERA COMO
DANTE

JANELA INDISCRETA

FOTOBOX

(REP) BIOSFERA

ARTES DO MAR

JANELA GLOBAL

(REP) A ESSENCIA

EURODEPUTADOS

FOTOBOX

(REP) A ESSENCIA

29.00 |
15

.30

45

129

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

RAIZES SONORAS

FOTOBOX

(REP) HORA DOS
PORTUGUESES

125

126

127

CULTURA ACORES

(REP) FAZ FAISCA

(REP) PONTOS &
CARDEAIS

(REP) PRIMEIRA
PESSOA

(REP) LINHA DA FRENTE

(REP) PALAVRA AOS
DIRETORES

‘GRANDE ENTREVISTA

SOCIEDADE CIVIL

(REP) BIOSFERA

(REP) OUTRAS
HISTORIAS

128

(REP) PONTOS &
CARDEAIS

30.00 |
15

130

(REP) MANCHETES

(REP) MANCHETES

(REP) MANCHETES

(REP) MANCHETES

PORTUGUESE SOUL

(REP) NADA SERA
COMO DANTE

(REP) JANELA
INDISCRETA

129

UAU

TENCIA SEVT

(REP) TODAS AS
PALAVRAS

(REP) EUROPA MINHA

(REP) MANCHETES

130




